Совет депутатов Коленовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской  области
Шестьдесят первое заседание Совета депутатов Коленовского муниципального образования второго  созыва

РЕШЕНИЕ
от 22 апреля 2013 года    №112
         с.Колено

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 30 ноября 2012 года №99
«О бюджете Коленовского муниципального образования
на 2013 год».

            На основании статей 3,21,50,51,52 Устава Коленовского муниципального  образования, Совет депутатов Коленовского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования  от 30 ноября 2012 года №99 «О бюджете Коленовского муниципального образования на 2013 год»
1.1. Абзацы второй, третий и четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«общий объем доходов в сумме 1223,1 тыс.рублей; из них налоговые и неналоговые 906,0 тыс.рублей
общий объем расходов в сумме 1268,4 тыс.рублей
дефицит в сумме 45,3 тыс.рублей»
1.2. Приложение 2 к решению дополнить строкой следующего содержания:
«
	Код главного
администратора
	Код бюджетной
классификации
	Наименование

	232
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы),
установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

1.3. Приложение 5 к решению дополнить строкой следующего содержания:
«                                                                                                                    (в процентах)
	Классификация
доходов
	Наименование доходов
	Бюджет Коленовского муниципального образования

	1 16 51040  02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы),
Установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Коленовского
муниципального образования                                             Ю.В.Тепляков